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Pytanie 1: Czy w przypadku mniejszej liczby dzieci ( biletéw miesigcznych o 15% zamawiajacy zwréci kwote
rowna 5% ilosci biletow miesigcznych ? Czy zwrot bedzie rownowazny z utraconymi przychodami — suma kwot
zakupu 5% biletéw miesigcznych i utraconymi korzysciami ( doplata z Urzedu Marszatkowskiego do biletow
szkolnych ulgowych)?

Pytanie 2: Jakie czynniki moga mie¢ wplyw na zmniejszenie ilosci biletéw miesigcznych do 10%?

Pytanie 3: Czy czynnikiem majacym wplyw na zmiang ilosci dzieci o 10% moze by¢ refundacja rodzicom
kosztow przejazdéw dzieci komunikacja publiczna poza zapytaniem ofertowym?

Pytanie 4: Czy zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zakupu biletéw przez rodzicéw poza wspomnianym
zapytaniem ofertowym i ich refundacje przez Gminny Zesp6t Administracyjny Szkét w Dobrem? Jezeli nie, to
prosimy o podanie podstawy prawnej w Ustawie o Systemie O$wiaty, Prawie Zamoéwien Publicznych lub
Kodeksie Cywilnym.

OdpowiedZ na pytanie 1:

Zgodnie z trescig zapytania ofertowego Zamawiajacy zobowigzany jest zakupi¢ minimum 90 % max 110 %
biletow w stosunku do zadeklarowanej liczby uczniéw u wykonawcy, z ktérym podpisana bedzie umowa. Kwota
zakupu biletow odpowiada¢ bedzie iloczynowi liczby dzieci i cenie za 1 bilet, zgodnie z wysoko$cia wskazana w
ofercie wybranego wykonawcy i w podpisanej z nim umowie. Zamawiajacy w umowie nie przewidzial zwrotow
doptaty do biletow ulgowych, ktére zapewnia Urzad Marszatkowski.

Odpowiedz na pytanie nr 2, 3 i 4:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zmniejszenia lub zwigkszenia ilosci zaméwionych biletéw o nie wiecej niz
10 %. W zamieszczonym zapytaniu ofertowym nie przewidziano przypadkéw, w ktérych takie zmniejszenie lub
ewentualnie zwigkszenie moze mie¢ miejsce, zatem nalezy dopusci¢ szerokie spektrum mozliwosci.
Zamawiajacy dziala na podstawie art. 353' kodeksu cywilnego oraz art. 17 ustawy o systemie oswiaty. Podstawa
prawna w niniejszym zapytaniu ofertowym nie moze by¢ ustawa prawo zaméwien publicznych.
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